
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Бобровская средняя общеобразовательная школа №1 

Приказ № 53/9 

ОТ 25.03.2015 г. 

«О заседании  

Педагогического совета» 

На основании плана работы школы на 2014-2015 учебный год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести  27.03.2015 г. Педагогический совет с повесткой дня: 

1) Решения Педагогического совета № 6  от 25.02.2015 г. 

2) Итоги 3 четверти.  

3) Формирование духовно-нравственных качеств личности в контексте стандартов 

нового поколения: 

- духовно-нравственное воспитание младших школьников;  

- психологические аспекты духовно-нравственного воспитания школьников;  

- работа классных руководителей по профилактике правонарушений и 

преступлений детей школьного возраста. 

4) Ознакомление с порталом Президентской библиотеки. 

2.  Ответственность за подготовку материала по второму вопросу для выступления на 

Педагогическом Совете возложить на зам. директора по УВР Прохорову Е.А. 

3. Ответственность за подготовку материала по третьему вопросу возложить на зам. 

директора по ВР Лубкову Н.Е., Терновых О.М., педагога-психолога Катунову Р.А., 

социальных педагогов Прохорову О.А., Курилович О.А. 

4. Ответственность за подготовку материала по четвёртому вопросу возложить на 

школьного библиотекаря Аксёнову Н.В. 

5. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                             Л.В.Кравченко 

 

С приказом ознакомлены: 


